DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 32/0 - São Paulo, quarta-feira, 18 de fevereiro de 2015

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Gestão de Pessoas - TRF3

ATO Nº 12701, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com base no

artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo nominados, para

exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416, de 15 de dezembro de 2006, alterada pela

Lei nº 12774, de 28 de dezembro de 2012, do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do

Estado de São Paulo, Unidade de Classificação – Capital:

 I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

GUSTAVO HENRIQUE RUFINO DA SILVA

BRUNNO ADELIZZI

BARBARA MEDEIROS DE OLIVEIRA, em vagas criadas pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009

THIAGO PEREIRA MOTA

SUHELEN NASCIMENTO BARROS PEDROSO, em vagas decorrentes das aposentadorias de Pedro Calegari Cuenca e Toshio Yagasaki

LEMIRIO GONCALVES DE OLIVEIRA JUNIOR, em vaga decorrente da vacância do cargo de Emerson Luiz Avelar Matos

FERNANDA GUIMARAES PAIVA

DIEGO DIAMENT SIPOLI, em vagas decorrentes das aposentadorias de Vagner Pereira dos Santos e Débora Maria Oliveira dos Anjos

Vieira

NATALIA GOTO

JULIANA MURAD TEIXEIRA, em vagas decorrentes da vacância dos cargos de Larissa Tavares de Almeida e Breno Merlin

II - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO - ESPECIALIDADE CONTADORIA

ALEXANDRE CAMPOS COIMBRA, em vaga criada pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região:: http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTi...

1 de 2 30/04/2015 18:54

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal Presidente, em

12/02/2015, às 20:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código

verificador 0902460 e o código CRC 9B62C0B5.

:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região:: http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTi...

2 de 2 30/04/2015 18:54